
  1(1) 

 

 

Sectra AB (publ) 

Teknikringen 20 

SE-583 30 Linköping SWEDEN 

Tel: +46 (0)13 23 52 00 

Fax: +46 (0)13 21 21 85 

info@sectra.se 

www.sectra.com 

VAT reg. no. SE5560648304 

Pressmeddelande Linköping, 21 november, 2007 
 

Sectra inleder samarbete med svenskt forsknings-
företag inom syntetisk MR 

 

Sectra har tecknat ett samarbetsavtal med det svenska forskningsföretaget 
Synthetic MR AB. Avtalet innebär att Sectras kunder kommer att kunna 
utnyttja ny mjukvarubaserad teknik för förbättrad analys av MR-bilder.  

 

Syntetisk MR är en mjukvarubaserad teknik som har potential att effektivisera 
patientflödet vid MR-undersökningar. Mjukvaran kommer att erbjudas som en 
klinisk applikation i Sectras system för hantering av digitala röntgenbilder, PACS. 

 

– Vi mycket imponerade av den effektivitetsökning inom  magnetresonans-
undersökningar som man potentiellt kan uppnå med Synthetic MR:s programvara, 
säger Torbjörn Kronander, VD för Sectra Imtec AB. Med mjukvaran kan 
tidsbesparingar göras för såväl patienter som sjukhuspersonal. Tekniken underlättar 
och förbättrar dessutom analysen av MR-bilden.  

 

 
Om Sectras medicinska system 
Sectra utvecklar och säljer IT-system och produkter för bland annat röntgen-, mammografi- 
och ortopedkliniker. Över 950 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig 
drift och mer än 40 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje 
år. Detta gör Sectra till ett av världens ledande företag inom system för hantering av 
digitala röntgenbilder. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av 
alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system installerade hos 
kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran Östern. 
 
Sectrakoncernens verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av 
högteknologiska produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och 
avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom 
samarbete med partners produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och 
företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick 
helåret 2006/2007 till 673 Mkr. Sectra är noterat på den Nordiska börsen i Stockholm. För 
mer information besök vår hemsida: www.sectra.se. 
 
Om Synthetic MR AB 
Synthetic MR AB, dotterbolag till Accelerator i Linköping AB,  utvecklar analys- och 
avbildningsmetoder för syntetisk magnetröntgen, Syntetisk MR, som hjälper 
sjukhuspersonal att drastiskt förkorta den tid som behövs för MR-avbildningar per patient 
och ökar därmed MR-utrustningens tillgänglighet. Andra fördelar med Syntetisk MR är 
ökad prestanda för den redan befintliga bildanalysutrustningen och möjligheten att göra 
färre, men mer precisa MR-avbildningar. 

För ytterligare information, kontakta: 
Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn +46 705 23 52 27 
Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09 


